
 

 

UCHWAŁA NR X/93/2024 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5 c ust. 2 i 5 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), Rada Miasta Gniezna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XIV/135/2015 Rady Miasta Gniezna z dnia 25 listopada 2015 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie i nadania jej Statutu (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 10174) , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 uchyla się ust. 2.  

2) w § 15 uchyla się ust. 2.  

3) w § 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Wybór osób, o których mowa w ust. 1, dokonywany jest spośród kandydatów do Rady,  

w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów obecnych na zebraniu wyborczym kandydatów do 

Rady.”; 

4) w § 16 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Na przebiegiem wyborów czuwa komisja skrutacyjna, która składa się z 2 przedstawicieli 

Prezydenta Miasta Gniezna.”; 

5) w § 16 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Do zadań komisji skrutacyjnej należy czuwanie nad prawidłowym przebiegiem procedury wyboru 

członków Rady, weryfikacja frekwencji oraz liczenie głosów na zebraniu wyborczym.”; 

6) w § 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W przypadku, gdy dwóch lub więcej kandydatów do Rady uzyska równą liczbę głosów, co 

powoduje, że nie można ustalić składu Rady zgodnie z ust. 1, przeprowadza się dodatkowe głosowanie 

zgodnie z trybem określonym w § 17.”; 

7) w § 18 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Głosowanie, o którym mowa w ust. 2, przeprowadza się wyłącznie na te osoby, które otrzymały 

równą liczbę głosów, a ich wybór spowodowałby przekroczenie limitu 13 członków Rady.”; 

8) w § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Protokół z posiedzenia zebrania wyborczego powinien zawierać: datę, porządek obrad, przebieg 

dyskusji, wyniki wyborów oraz podpisy. Protokół z posiedzenia zebrania wyborczego podpisują wszyscy 

członkowie prezydium.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 9807



9) Załącznik nr 1 do Statutu otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

10) Załącznik nr 2 do Statutu otrzymuje brzmienie, jak w załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Zdzisław Kujawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9807



Załącznik nr 1 do uchwały Nr X/93/2024 

Rady Miasta Gniezna 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY KANDYDATA DO MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW W GNIEŹNIE  

- przedstawiciel osób starszych 

 

DANE KANDYDATA  

IMIĘ I NAZWISKO: 
 

DATA URODZENIA: 
 

ADRES ZAMIESZKANIA: 
 

NR TELEFONU: 
 

ADRES E-MAIL: 
 

KRÓTKA INFORMACJA O KANDYDACIE: (wykształcenie, działalność społeczna):  

SPOSÓB DOKONYWANIA ZAWIADOMIEŃ: 

(należy podać adres e-mail/nr telefonu/adres poczty 

tradycyjnej/inny, na który powinny być przesyłane 

zawiadomienia w trakcie procedury wyboru i/lub 

funkcjonowania Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie): 

 

 

Wyrażam zgodę na kandydowanie do Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie. Ponadto oświadczam, iż 

korzystam z pełni praw publicznych oraz posiadam pełną zdolność do czynności prawnych. 

DATA/CZYTELNY PODPIS KANDYDATA:   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9807



 

WYKAZ OSÓB UDZIELAJĄCYCH POPARCIE KANDYDATOWI 

LP IMIĘ I NAZWISKO  PESEL PODPIS 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9807



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/93/2024 

Rady Miasta Gniezna 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY  KANDYDATA DO MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW 

W GNIEŹNIE  

- przedstawiciel podmiotu działającego na rzecz osób starszych 

DANE PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO KANDYDATA  

NAZWA: 
 

FORMA PRAWNA: 
 

ADRES: 
 

NR TELEFONU: 
 

ADRES E-MAIL: 
 

INFORMACJA O DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ OSÓB STARSZYCH PODMIOTU 

DOKONUJĄCEGO ZGŁOSZENIA:  

DANE KANDYDATA  

IMIĘ I NAZWISKO: 
 

DATA URODZENIA: 
 

ADRES ZAMIESZKANIA: 
 

NR TELEFONU: 
 

ADRES E-MAIL: 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9807



KRÓTKA INFORMACJA O KANDYDACIE: (wykształcenie, działalność społeczna)  

SPOSÓB DOKONYWANIA ZAWIADOMIEŃ: 

(należy podać adres e-mail/nr telefonu/ adres poczty 

tradycyjnej/inny, na który powinny być przesyłane 

zawiadomienia w trakcie procedury wyboru i/lub 

funkcjonowania Miejskiej Rady Seniorów w 

Gnieźnie) 

 

 

 

 

  

Wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie. Ponadto oświadczam, iż 

korzystam z pełni praw publicznych oraz posiadam pełną zdolność do czynności prawnych. 

DATA/CZYTELNY PODPIS KANDYDATA:  

  
PODPISY OSÓB UPRAWNIONYCH  

DO REPREZENTOWANIA PODMIOTU 

DOKONUJĄCEGO ZGŁOSZENIA 

KANDYDATA:  

 

  

DATA: 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9807


		2024-11-29T09:09:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




